Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 18. Novembris 1844.

(3761) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 33299. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolienie Dnac. Antoninae de Pausze Raciborowska, de domicilio ignota medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Vincenzii Com. Broszowski contra Fiscum reg. nomine Summi Aerarii et tandem, puncto extabulanda de statu passivo honorum Niestanice Summiae 45000 fpol. libro dozu. 97. pag. 330. n. 21. on. intabulatae, cum positionibus consecutivis et subonerationibus, sub praes. 4. Novembris 1844. ad Nrum. 33299. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impenio judicialis Advocatus Dominus Sekowski, cum substitutione Dni Advocati Smialowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 10. Februarii 1845. h. 10. mat. ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde eratum proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 19. Novembris 1844.

(3768) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 31419. Per Caesareo-Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopolense medio praesentis Edicti haec dies Rudi Joannis

Włodzimirschi presbiteri aboliti Conventus Carmelitarum discalceatorum in domo correctorena Przeworsensi die 21. Novembris 1841 demortui de nomine et domicilio ignoti inviantur ut declarationem de adeunda, idque cum, vel sine benesicio Inventarii, vel vero repudiana haereditate, comprobando suam cum defuncto consanguineitatem, intra unum annum ab ultima insertione hujus Edicti computaudum eo certius exhibeant, secus haereditas cum insuantiibus se pertractabitur, et illis addicetur. — Ceterum ipsis ad tuenda eorum jura Curator in persona Domini Advocati Sekowski, cum substitutione Domini Advocati Piszkiewicz constituitur. — De quo supradicti haeredes informantur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 18. Novembris 1844

(3762) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 33310. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Victori Skrzetuski de domicilio ignoto, — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Stanislawi Com. Skarbek contra eundem puncto extabulationis de bonis Brzozdowce cum attin. Summae 44556 fpol. 8 gr. — sub praes. 4 Novembris 1844 ad Nro. 33310 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impenio judicialis Advocatus Dominus Sekowski, cum substitutione Dni Advocati Smialowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 10. Februarii 1845. h. 10. mat. ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde eratum proprias culpas imputandum erit.